PORTARIA Nº 9781, DE 30 DE AGOSTO DE 2017.

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMENHO NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

                                EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das  atribuições  que  lhe  confere a Legislação vigente,
RESOLVE,
Art. 1° Designar os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados sob a presidência do Primeiro para comporem a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho no Estagio Probatório, destinado ao acompanhamento e avaliação dos Servidores nomeados em cargos de Provimento Efetivo para fins  de confirmação em Serviço Publico e aquisição de estabilidade conforme previsto no Art. 41 da Constituição Federal:
Dianeis Terezinha Cardoso Moraes
Améris Rodrigues Lira Hartmann
Gilberto Pereira da Costa
Renato Endres
Maria Aparecida da Silva
Art. 2° A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando a Portaria N°9272, de 08 de Julho de 2016.

                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, 30 DE AGOSTO DE 2017.

  	EVERALDO DA SILVA MORAES
                                 		                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
           DATA SUPRA

           JORGE DA SILVA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO